
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N-Q- D .4 -  4-  /94. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor MARCOS DE SOUZA MEN 

DES da função de Coordenador de Extensão da Faculdade de Comunica-

ção, a partir de 17/02/94. 

Brasília, O de março 	de 1994. 

JOÃO CJUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

